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1954’te Niğde’de doğdu. İlk ve ortaöğrenimini aynı yerde gördü. 
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi’nin Tiyatro 
ve Yeni Türk Edebiyatı Bölümlerinde okudu. 1980 - 2010 yılları 
arasında İstanbul Amerikan Robert Lisesi’nde (Robert Kolej’de) 
Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenliği yaptı. Emeklilik dönemini 
edebiyat, düzeltmenlik ve redaktörlükle değerlendiriyor.

Yapıtları: 

Şiir: Günizi, Su ve Yaprak, Kır ve Gök, “Aşk İmiş”, Haiku’ş

Deneme - anlatı: Ağaçlar Kitabı, Evler Sokaklar Kitabı, Kuşlar 
Kitabı

Öykü: Ada Sularında

Anı: Örtmenim!

Kent monografisi: Eski Bir Niğde

Çocuk şiiri: Deniz Olsun Adı, Bahar İkindisi

Çocuk romanı: Karamel

Çocuk öyküsü: Hayal Kurmaca

Çocuk günlüğü: Karamel’in Günlüğü

Çocuk rüyası: Karamel’in Rüyaları

Adil
İzci
BU KİTABIN 
YAZARI
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13 Ekim 2013

Neredeyse bir yıldır bu yeni evimdeyim, 
ama bir günlük tutmak, usuma yeni geli-
yor. Olsun, bundan sonra tutarım.

“Yeterince okuman - yazman var mı? Na-
sıl tutacaksın ki?” demenizin, yanı sıra “Keh 
keh keh!” etmenizin bit kadarcık anlamı 
yok. Ne zaman gerek duysam, patilerimi 
kullanacağım; olmadı, ben söyleyeceğim, 
emekli baba usul usul yazacak.

O hâlde ilk sözlerim bunlar olsun:
Sabah parka baba götürdü. Öbür kaldı-

rımdan...
Tam marketin oralarda takırtılar duyduk. 

Kargalar harala gürele ceviz yağmalıyordu. 
Neyse ki kafamıza gözümüze rastlamadı.

Baba iki cevizi aldı, montunun cebine 
koydu.

Benim bildiğim babaysa evde bir ara kı-
rar yedirir onları bana.

Sonra da sorar: “Nasıl, beğendin mi?”
Yüzüme bakar, bir daha bakar ve kararı 

kendisi verir: “Demek beğendin?”
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Melek Teyzemden dün gece gelen iletiyi 
birlikte okuduk: Elif ve Ceren, beni bir an 
önce görmek istiyorlar. İyi güzel ama nasıl? 
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Onların evi nerede, bizim ev nerede? Yine de 
belli olmaz, baba bir yolunu bulabilir.

Ben koltuğunda uyukluyorum; baba, ga-
zetesini okurken bir yandan da Sivas türkü-
leri dinliyor. Gözünün biri yine üzerimde...

Zaman zaman mahzun bir hâl almam, 
türkülerden mi ileri geliyor acaba? Yeni ta-
kıntısı bu. Dün ve önceki gün de buna kafa 
yordu. 

Razakı üzüm... Nefis... Nasıl sevmeye-
yim bu babayı ben? Ah bir de tadımlıkla 
yetinmese...


